929800 0 4 ad 0 165,00 TRY HARİÇ 660,00 TRY

ART 6008 ZZ ART BİLYALI RULMAN ART-6008ZZA
RT 0 5 Ad 0 25,00 TRY HARİÇ 125,00 TRY

SKT 45750 P SKT YAĞ KEÇESİ50*80*11 SKT-45750P 0 5 Ad 30 16,27 TRY HARİÇ 81,38 TRY
SIVI CONTA 70 GR 2 0 1 Ad 0 25,00 TRY HARİÇ 25,00 TRY
TOPLAM 0 19 306,27 TRY 1191.375 TRY

YALNIZ:BIN YÜZ DOKSAN BIR TÜRK LIRASI OTUZ YEDI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.191,38 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.